
C5
D5

E5
F5

C6
D6

E6
F6

C7
D7

E7
F7

Дикий пляж

Мост

Пляж

Главный корпус пансионата «Лесные дали»

Детская горка

Футбольное поле

Корпус №2

Дом Зыковых

Храм Николая Чудотворца

Т руба

Аксиньино

Молочная ферма

Футбольное поле

Комплекс прудов



G5
H5

I5
J5

K5

G6
H6

I6
J6

K6

G7
H7

I7
J7

K7

Ирригационный канал

Опора ЛЭП

Кукурузное поле

Ирригационный канал

Ирригационный канал

Канал

Церковная территория

Выемка

Дом Т атьяны Юмашевой (Дьяченко)

Переезд через канал

Дом Дмитрия Cергеевича Филина

Предполагаемое месторасполож ение дома на колесах и участка, на котором он располож ен

Дикий пляж  Горки-10

Аптека

Братская могила погибших воинов



L5
M5

N5
O5

P5

L6
M6

N6
O6

P6

L7
M7

N7
O7

P7

Т CЖ «Cосновый бор»

Аптека

Братская могила погибших воинов

Водонапорная башня конструкции В.Г. Шухова

Cмирновский спуск

футбольное поле Дпк Ранис

Cосны

Кусочек леса

КП «Рапс»

Т CЖ «Cосновый бор»

пос. Cосны, 18

Т акси "Николина гора"

Детская игровая площадка

Опорный пункт полиции

Жилой дом

БC БиЛайн или Т еле2 или МегаФон

Дачный посёлок Cосны

КПП

Огорож енная строительная площадка

Бывшие огороды

Развалины теплиц санатория «Cосны»

Убеж ище граж данской обороны пансионата «Cосны»

Дом культуры «Cосны»

пос. Cосны, 4

Вышка сотовой связи ПАО «Мобильные Т елеCистемы» («МТ C»)

Второй корпус санатория Бэс Чагда

Детская спортивная территория Т CЖ Cосновый бор

Парк в посёлке

Оздоровительный комплекс «Cосны»

Cтарая просека

Т еннисные корты

Лифт от зданий пансионата к пляж у

Просека



Q5
R5

S5
T 5

Q6
R6

S6
T 6

Q7
R7

S7
T 7

Q8
R8

S8
T 8

Верхний пруд

Детская спортивная территория Т CЖ Cосновый бор

Парк в посёлке

авт. мост

Просека в сосновом бору

Cтарая просека

Бывший полигон/свалка бытовых/строительных/промышленных отходов

Коттедж

Причал

Развалины

Газовая станция

Уборы

Верхний пруд

Cредний пруд

Детская площадка и футбольное поле

Магистральные задвиж ки МНПП

Ниж ний пруд

Кладбище

Магистральные задвиж ки МНПП

Ферма в Уборах

Бывший пруд

Добро пож аловать в Красногорский район

Кладбище

Бывшие гараж и для тракторов и другой сельхозтехники.

Фельдшерский медицинский пункт.

Проезда нет, ворота.

Мостик через ручей в виде бетонной балки.



C8
D8

E8
F8

C9
D9

E9
F9

C10
D10

E10
F10

C11
D11

E11
F11

Просека

КП «Лесные дали-3»

Парковка

Cпортивный комплекс пансионата «Лесные Дали»

Котельная

Футбольное поле

Финский дом № 3

Коттедж ный посёлок "Лесные дали-2"

29-й километр  Рублёво-Успенского шоссе. (1)

CТ  «Cадко»

Горнолыж ный спуск с подъемником

"Cадко-2"

Поле конезавода

CТ  «Иславское»

бомбоубеж ище

Cтарая котельная и очистные сооруж ения

Т еннисный корт

Дом обслуж ивающего персонала
Водоочистные сооруж ения

28-й километр  Рублёво-Успенского шоссе. (2)

НП «Лесные Дали-М»

Конюшни

Поле конезавода

Молочно-мясная ферма

Кладбище

Амбар

Коттедж ный посёлок

КП «Лесное подворье»

КП RUBLEFF Vil lage

Заброшенный пруд

Частная собственность Ивана Урганта

Мусорный контейнеры

ООПЗ



G8
H8

I8
J8

K8

G9
H9

I9
J9

K9

G10
H10

I10
J10

K10

G11
H11

I11
J11

K11

Иславское

Заброшенный пруд

Частная собственность Ивана Урганта

CНТ  «Ягодка-1»

Остатки усадьбы Иславское

Церковная территория

Магазин, клуб и медпункт

Поле конезавода

Небольшой старый карьер

Детская площадка

Т епличное хозяйство

Водонапорная башня

пастбища московского конезавода №1 (частная территория, проезд запрещён)

Хозяйственная постройка

Объект газопровода

Cараи-гараж и

Конюшни

Загон для лошадей

Загон

Пляж

Госдача

Резервная госдача

Конюшни

Конюшни



L8
M8

N8
O8

P8

L9
M9

N9
O9

P9

L10
M10

N10
O10

P10

L11
M11

N11
O11

P11

Заречье

Загон

КПП

Дача Александра Малинина

Дача А.Кузнецова("товарища Cухова")

Летние конюшни (сгорели в мае 2009)

Двухэтаж ное здание

Успенское

Пляж  у моста через Москва-реку

Особо охраняемая природная территория «Природный резерват „Пойменный лес”»

Усадьба Успенское

Проект Оздоровительно-реабилитационного комплекса

Cтроительная площадка

Каменная ограда

ГCК

Автопарк

Здание администрация ЗАО Московский Конный Завод №1 (Успенское)

Оранж ерея

Успенское кладбище

Посёлок конезавода

Огорож енная территория

Москворецкая ул., 16

Ворота с проездом для велосипеда

Очистные сооруж ения с. Успенское

Остатки старых очистных сооруж ений...

с. Успенское, 62



Q8

Q9
R9

S9
T 9

Q10
R10

S10
T 10

Q11
R11

S11
T 11

Огорож енная территория

Успенский Завод Пластмассовых изделий
ост. «Пластмассовый завод»

Пляж

Мостик через реку Cлезню

КП «Борки-4»

Рыболовный клуб "Баркас"

Банный комплекс

КТ П

Остатки коровника

Овраг

Пляж

Мост через Москву-реку

Глубокая яма

Борки

Автомобильная развязка

Что здесь
Мостик

Вышка мобильной связи



C12
D12

E12
F12

C13
D13

E13
F13

C14
D14

E14
F14

Просека

Вырубка леса

Объект газпрома

Вырубка леса

Просека

Просека



G12
H12

I12
J12

K12

G13
H13

I13
J13

K13

G14
H14

I14
J14

K14

КПП

Cтроящийся КП

Вертолётная площадка МКЗ

Курганные могильники вятичей

Cтоянка

Бывшее поле МКЗ № 1

Конюшни

Т ерритория школы Горки 10

Гараж и

Гараж и

Т ерритория ДЮCШ

Cтроительство Храмового комплекса великомученика Георгия Победоносца

Парковка у "Перекрестка"Автомобильная парковка

Здание администрации  оранж ерейного комплекса

Cтройка

Т рансформаторная будка

Горки-10

Огороды (незаконные)

Жилой комплекс «Успенский»

Гараж ный комплекс «Квадрат»

Курганные могильники вятичей

«Круг» - ипподром, часть Первого Московского Конного завода

Конюшни

Конюшни

пос. Горки-10, 8

Т ерритория храма преподобной Анастасии Ниж егородской

Здание на территории конезавода

Общеж итие

CНТ  «Горки-15»

ЖК «Успенские Горки»

Нелегальная свалка в пром. маштабах! ! !

Пруд

Участок Cергея Пугачева

CНТ  «Горки»



L12
M12

N12
O12

P12

L13
M13

N13
O13

P13

L14
M14

N14
O14

P14

«Круг» - ипподром, часть Первого Московского Конного завода

Здание на территории конезавода

CНТ  «Горки-15»

Госдачи
Дача УД Кож ина

Усадьба Горки

Участок Cергея Пугачева

Ворота с электронным ключом

КП «Рублевские Горки»

CНТ  «Горки»

Усадьба Алишера Усманова
Русло и устье реки Вязёмки

Дача экс-министра обороны Cердюкова А.

КП «Молоденово-4»

Котельная ФCО

Пруд

КП «Успенские усадьбы»

Музей усадьба Болотских.

Памятник погибшим односельчанам (новый)Часовня Пантелеимона Целителя

Берёзовая роща
ост. «Поворот на Горки-10»

КП «Берёзовая роща»

ост. «Молоденово»

Бывшие склады химических удобрений...

Бывший пионерлагерь «Юность»



Q12
R12

S12
T 12

Q13
R13

S13
T 13

Q14
R14

S14
T 14

Дом отдыха «Успенское-1»

Баня

Дом отдыха ФХУ Мэрии Москвы «Молодёново»
Cемейный дом

Т еннисный корт

Частная школа «Cосны»

Cовминовская лодочная станция

КП «ДCК Риита»

Загородная резиденция мецената и коллекционера

Клубная часть

Хоздвор
Манеж

Курганы вятичей раскопанные в 2016 году Институтом Археологии

Дом отдыха «Успенское-2»

ПЖCК «Полесье»

Особняк депутата Государственной Думы РФ Рашникова  В. Ф.

Административное здание

ПДCК «Дипломат»



C15
D15

E15
F15

C16
D16

E16
F16

CНТ  «Звенигород» (ВИЛC)
CНТ  «Горицвет»

CНТ  «Эскалаторщик» (Метрополитена)

Парковка

Магазин



G15
H15

I15
J15

K15

G16
H16

I16
J16

K16

Горышкино

Дамба

Частное владение

Лесничество

Плиточный завод

Памятник погибшим односельчанам

Пруд

Папушево

КП «Папушево»

КП «Шале Рублёво»

Пруд

Пешеходный мостик через р. Вязёмку

Мост через р. Вязёмку

Пруд



L15
M15

N15
O15

P15

L16
M16

N16
O16

P16

КП «Папушево»

КП «Успенка-21»

Т аганьково

Дача депутата Дмитрия Cавельева

ост. «Т аганьково»



Q15
R15

S15
T 15

Q16
R16

S16
T 16

Дача депутата Дмитрия Cавельева

Частная собственность

Гараж

п. Николино, 138

п. Николино, 133 п. Николино, 195

п. Николино, 136

п. Николино, 99п. Николино, 112-113 п. Николино, 97

Ресторан «О’Шалей»

Автостоянка

Пруд

Дом тёщи главы Пенсионного фонда РФ

п. Николино, 156

Очистные сооруж ения Николино

Фонтан "Рыбки"

Арендный посёлок Дарьино-Успенское

Владение Жириновского
Т ерритория храма Николая Чудотворца

Кладбище

Магазин ООО «CПЕЦМАCТ ЕР»


